ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВǍРНАР РАЙОНĚ

ÇĚРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШǍНУ

Октябрĕн 14–мĕшĕ 2020 ç.01-04 №-лĕ

Çĕрпел сали
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНГОРЧИНСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«14» октября  2020 г. № 01-04
село Янгорчино

	О секретариате Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики  четвертого созыва

  В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва Собрание депутатов Янгорчинского  сельского поселения Вурнарского района  Чувашской Республики четвертого созыва РЕШИЛО:

       1.  Избрать секретариат Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва в следующем составе:

- Михайлова Надежда Арсентьевна, депутат  Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва по Янгорчинскому  одномандатному избирательному округу № 7;
- Кузьмина Ольга Васильевна, главный  специалист – эксперт администрации Янгорчинского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

      2. Полномочия секретариата распространяются на срок  до окончания полномочий Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва.

     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Янгорчинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                               В.А.Владимиров